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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 9 de octubre de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 67 3.059.271.670 0
TITULOS REPOS 2 166.500.000 168.692.250
Total 69 3.225.771.670 168.692.250

Transacciones del 9 de octubre de 2019

Vendedor Monto ($)

Monto transado ($)

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Comprador

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700058

FCODELC
FCODELC
FESCOND
FESCOND
FCODELC
FCODELC
FAGRISU
FFAELOM
FCODELC
FTECKCA
FAGROSU
FEFIORD
FFAELOM
FCODELC
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ASMXPOR

pago Factura
05-11-2019
05-11-2019
26-11-2019
26-11-2019
05-11-2019
05-11-2019
06-11-2019
06-11-2019
29-10-2019
25-10-2019
05-11-2019
07-11-2019
05-11-2019
05-11-2019
03-12-2019
05-12-2019
10-12-2019
26-12-2019
27-12-2019
02-01-2020
03-01-2020
22-01-2020
24-01-2020
22-05-2020
08-01-2020
20-11-2019

27
27
48
48
27
27
28
28
20
16
27
29
27
27
55
57
62
78
79
85
86
105
107
226
91
42

30 dias
0,220
0,220
0,330
0,330
0,220
0,220
0,360
0,360
0,220
0,350
0,360
0,360
0,360
0,220
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,400

de

MONK
MONK
LV
LV
BCI
BCI
LV
LV
BCI
BCI
BCI
LV
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP

LV
LV
EABP
EABP
LV
LV
BCI
BCI
LV
LV
BCI
BCI
BCI
LV
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP

40.977.207
95.149.663
240.296.918
283.659.853
71.210.114
247.980.777
38.552.515
8.935.568
8.041.312
33.539.469
6.213.229
3.121.218
4.366.532
586.999.986
2.304.026
1.798.154
1.579.489
15.140.652
6.996.743
10.592.948
9.249.985
17.134.638
3.613.450
3.572.150
6.267.367
20.068.038

41.058.342
95.338.059
241.565.686
285.157.577
71.351.110
248.471.779
38.682.051
8.965.592
8.053.106
33.602.076
6.233.360
3.132.080
4.380.680
588.162.246
2.320.500
1.811.478
1.592.220
15.294.178
7.068.600
10.710.000
9.353.400
17.368.526
3.663.713
3.677.100
6.341.510
20.180.419



700060
700062
700064
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700074
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700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134
700136
700138
700140

ABROTEC
ABROTEC
FCAM
FCENCOS
FCOLBNT
FCAMTEL
FCAMTEL
FSMXPOR
ABROTEC
FCODELC
FCODELC
FCODELC
ASUBSOL
ASUBSOL
FEFIORD
FEFIORD
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
FALISUR
FFAELOM
FASUPER
FCMP
FFRIGSC
FFRIGSC
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU
ASUBSOL
ASUBSOL
ACVV
FBLUMAR
SSBLUMA
FAGRISU
FAGRISU
GAGRIS2
GAGRIS2
GAGRIS2
FCGE

31-01-2020
31-01-2020
02-12-2019
18-11-2019
04-11-2019
08-11-2019
02-12-2019
28-10-2019
31-01-2020
29-10-2019
04-11-2019
05-11-2019
06-05-2020
07-05-2020
05-11-2019
04-11-2019
04-11-2019
05-11-2019
05-11-2019
29-10-2019
22-10-2019
05-11-2019
05-11-2019
25-10-2019
23-10-2019
05-11-2019
29-10-2019
04-11-2019
08-11-2019
11-11-2019
06-05-2020
07-05-2020
03-01-2020
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
08-11-2019
12-11-2019
08-11-2019
12-11-2019
04-11-2019

114
114
54
40
26
30
54
19
114
20
26
27
210
211
27
26
26
27
27
20
13
27
27
16
14
27
20
26
30
33
209
210
86
30
30
30
30
34
30
34
26

0,700
0,700
0,520
0,420
0,440
0,520
0,520
0,400
0,700
0,310
0,310
0,310
0,560
0,560
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,410
0,400
0,400
0,410
0,419
0,420
0,560
0,560
0,600
0,430
0,430
0,430
0,430
0,420
0,420
0,420
0,400

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
ELOY
ELOY
ELOY
LV
LV
CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BATT

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
ELOY
EABP
ELOY
LV
LV
CTP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

31.683.773
18.293.349
2.881.202
6.585.471
11.948.085
2.794.595
5.637.219
10.445.538
1.725.535
31.042.446
40.890.360
31.114.989
199.676.386
199.640.525
30.141.291
5.543.556
29.306.275
9.169.676
7.038.477
4.694.594
1.596.918
3.788.412
11.789.964
11.047.946
3.356.204
2.059.734
1.421.828
15.874.646
11.625.190
7.582.373
199.712.259
199.676.386
94.904.286
1.194.862
2.043.214
1.753.659
1.410.639
23.634.308
7.335.292
1.334.421
8.513.786

32.526.561
18.779.952
2.908.170
6.622.350
11.993.647
2.809.127
5.689.983
10.472.000
1.771.434
31.106.600
41.000.219
31.201.800
207.503.700
207.503.700
30.249.800
5.562.774
29.407.870
9.202.687
7.063.816
4.707.113
1.599.686
3.802.050
11.832.408
11.071.515
3.362.626
2.067.149
1.425.620
15.931.054
11.673.900
7.617.404
207.503.700
207.503.700
96.536.640
1.200.000
2.052.000
1.761.200
1.416.705
23.746.807
7.366.100
1.340.773
8.543.300



Titulo Vencimiento  Cantidad (1)  Precio ($) Tasa% Condicion  Fecha de Vendedor Comprador IVA (2) Monto ($)

Titulo Base 30 de pago liquidacion
dias
700050 TGBPNOGWX 27-12-2019 30.000 1.110 PH 09-10-2019 BATT BATT S 33.300.000
700052 TGBPNOGWX 27-12-2019 30.000 1.125 0,500 P79 27-12-2019 BATT BATT S 33.738.450
700054 TGBPNOGWX 27-12-2019 120.000 1.110 PH 09-10-2019 BATT BATT S 133.200.000
700056 TGBPNOGWX 27-12-2019 120.000 1.125 0,500 P79 27-12-2019 BATT BATT S 134.953.800

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



